
UCHWAŁA NR LXII/800/2023 

 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Leszna w sprawie określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033 

Na podstawie art.10e ust. 1 i art.10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz. 40) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023r. poz. 225 zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 

XXII/299/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przystąpienia do prac 

nad aktualizacją Strategii Rozwoju Leszna, Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/581/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie określenia 

harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033 otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 
 
 

Tomasz Malepszy 

 



Załącznik do Uchwały Nr LXII/800/2023 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

„Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/581/2021 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2021 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033 

Lp. Termin 
realizacji 

Wyszczególnienie 

1. do 31.03.2022 Proces analityczno-diagnostyczny (Etap I) obejmujący sporządzenie raportu 
diagnostycznego. Przeprowadzone zostaną badania ilościowe w postaci ankiety 
badawczej oraz badania jakościowe w formie zogniskowanych wywiadów 
grupowych. 

2. do 30.11.2022 
Działania merytoryczne procesu sporządzania strategii (Etap II) obejmujące 
sporządzenie części programowej. Przeprowadzone zostaną badania jakościowe, 
analiza SWOT, opracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych dla strategii 
rozwoju. 
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033, który 
zostanie poddany konsultacjom społecznym.  
 

3. do 30.06.2023 

 

Konsultacje projektu strategii oraz proces sporządzenia ostatecznej wersji 
dokumentu (Etap III) - przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna 
na lata 2023-2033 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
wszelkich przeprowadzonych konsultacji i opinii wydanej przez zarząd 
województwa, a także z przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

4.  do 31.12.2023 Przyjęcie Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033 w drodze uchwały – 
termin zależny od uzgodnienia konieczności lub braku konieczności 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033: 

W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie od 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033, odstępuje się od czynności 
wynikających z ustawy i nie sporządza się prognozy oddziaływania na środowisko. 

W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 
2023-2033, zawierającą informacje, o których mowa w art.51 ust.2 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko. 

 

Podane w powyższej tabeli daty są terminami maksymalnymi. Dopuszcza się możliwość 

wcześniejszego zakończenia poszczególnych etapów i całości prac.” 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXII/800/2023 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Leszna w sprawie określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-2033. 

W dniu 30 listopada 2021 r. uchwałą nr XLIV/581/2021 Rady Miejskiej Leszna określony został                

w załączniku nr 2 harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Leszna na lata 2023-

2033. W dniu 09.02.2023 r. wpłynął wniosek wykonawcy ww. dokumentu z prośbą o wydłużenie 

terminu wykonania przedmiotu umowy. Wniosek został uzasadniony koniecznością dokonania 

uzupełnień projektu strategii, co do których toczą się jeszcze istotne uzgodnienia, niezbędne do 

rozpoczęcia procedury opiniowania dokumentu przez zarząd województwa a także przygotowania 

uprzedniej ewaluacji. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

Przygotował: 

Wydział Rozwoju 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



